17.01.2018 №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВЫДЕЛЕНИИ ЗАПАСНОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ И ПОДСЧЕТА ГОЛОСОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 18.03.2018 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ОЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21,46 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 46 Устава Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выделить запасное помещение на территории Ершовского муниципального образования для избирательного участка № 1618 при проведении голосования и подсчета голосов по проведению выборов Президента Российской Федерации 18.03.2018г. в здании МКУК «Культурно-досуговый центр», расположенного по адресу: с. Ершово, ул. 23 Партсъезда д.15 а, Усть-Илимский район, Иркутская область. Директор МКУК «Культурно-досуговый центр» Ракита Валентина Леонидовна, тел. 89246127541.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль по выполнению данного постановления оставляю за собой.

Главы администрации Ершовского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]А.В.Квитка